
    
  Městský úřad Skuteč 
  Palackého náměstí 133, 539 73 Skuteč 

 

  tajemnice městského úřadu 
 

IČO: 00270903 • DIČ: CZ00270903 • telefon: +420 469 326 403 • datová schránka: khzbbha • e-mail: mesto@skutec.cz • www.skutec.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zveřejnění poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, způsobem umožňujícím dálkový přístup 

 

Dne 07.01.2022 byl povinný subjekt Městský úřad Skuteč požádán o poskytnutí informace 

podle zákona č. 106/1999 Sb. a to:  

 

Žádost o poskytnutí investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2022, respektive seznam 
stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2022 a budou financovány 
z rozpočtů města/obce nebo jiných veřejných rozpočtů. 
Žádáme Vás v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o 
poskytnutí informací z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2022. 
U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov) a to: 

• název projektu 

• stručný popis projektu 

• rozpočet projektu v mil. Kč 

• plánovaný termín započetí projektu 

• lokalita stavby  

• zajištěno financování projektu ANO/NE 
 

Pokud by bylo z Vaší strany v souladu se zákonem 106/1999 Sb. získávat a vytvářet na 
základně naší prosby nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopií výše 
plánovaných investičních záměrů. V případě, že s uvedenými novými informacemi a přehledy již 
disponujete, žádáme o jejich zaslání. 
 
Odpověď povinného subjektu: 
 
Zasíláme Vám proto v souladu s InfZ požadované informace v příloze. 
 
S ohledem na ochranu osobních údajů v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/43/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů) nejsou při zveřejnění uváděny osobní údaje. 

Vaše č. j.: 
Naše č. j.: SK/100/2022 
Spisová zn.:  
Počet stran: 1 
Počet příloh: 0 
 

Vyřizuje:  Mgr. Marie Zelenková 
Telefon: +420 469 326 403 
E-mail:  marie.zelenkova@skutec.cz 
 

Datum:  17.01.2022 

 

mailto:mesto@skutec.cz
http://www.skutec.cz/

